
LAVENDEL DREAM 1 200 KR / 90 MIN

Slappna av och dröm dig bort till ett lavendelfält under den
provencalska solen. Låt dina sinnen omslutas av ett hav av blå
lavendel. Andas in doften av den vilda lavendeln och njut av den
lugnande och balanserande kraften i den här upplyftande och
föryngrande spaupplevelsen.

Behandlingen börjar med minraler kombinerade med lavendelns
läkande egenskaper i en stärkande helkroppsskrubb. Efter det
masseras kroppen med Lavendel bodyspray, en skön hårbotten-
massage ingår och utförs med varm lavendelolja för den som så
önskar. Under den avkopplande vilan kan du njuta en av
fotmassage där helande stenar renar din kropp från gifter och
skapar balans mellan alla dina sinnen.

LERINPACKNING 825 KR / 70 MIN

En helkroppsinpackning med varm mineralrik lera, inkl ansikts-
rengöring, mask och ansiktsmassage, efter inpackningen duschas
leran av och applicering med mineralrik creme med önskad olja 
på hela kroppen. Behandlingen är bra för stela, trötta, onda
muskler, dålig cirkulation samt acnebesvär och sist men inte
minst avslappnande för allmänt välbefinnande.

AROMAINPACKNING 625 KR / 50 MIN

En skön helkroppspeeling som avlägsnar gamla hudceller samt
inpackning i valfri aromaolja. Under tiden inpackningen verkar får
du njuta av en skön ansiktsrengöring med ansiktsmask och
ansiktsmassage. Behandlingen ger en återfuktande effekt, bra för
dig som har torr hy.

SPIRULINAALGINPACKNING 625 KR / 50 MIN

En skön och närande behandling som startar med en hel-
kroppspeeling som avlägsnar gamla hudceller, (vilket gör att
huden tillgodogör sig vitaminer och proteinerna från alginpack-
ningen), därefter alginpackning, under tiden alginpackningen
verkar får du en skön ansiktsrengöring, ansiktsmask och ansikts-
massage. En utrensande och uppiggande kur. 

AROMAPEELING 475 KR / 25 MIN

En skön halvkroppspeeling där gamla hudceller och torrhet
avlägsnas samt ger huden en ökad möjlighet at ta upp den
mjukgörande aromaoljan. Aromaoljan masseras in lätt på
kroppen. En behandling både för kropp och själ!

KROPPSPEELING 350 KR / 25 MIN

En helkroppsbehandling där gamla hudceller och torrhet av-
lägsnas, efter peelingen sprayas hela kroppen med en välgörand
bodyspray, bra för dig som snabbt vill känna dig fräsch, eller har
torr hy och vill öka cirkulationen.

ANSIKTSKUR 350 KR / 25 MIN

En skön och avslappnande ansiktskur, i behandlingen ingår
ansiktsrengöring, ansiktsmask och en skön ansiktsmassage.

VAXNING
Helben
Halvben
Helarm
Halvarm
Överläpp
Överläpp & haka

SPAMENY
Alla produkter i behandlingen är från Kerstin Florians välkända SPA-serie och är av högsta
kvalitet med naturliga ingredienser. Många av behandlingarna är hämtade från Kerstin
Florians kännedom om gamla europeiska kurtraditioner och österländs filosofi.

Armhåla
Ögonbryn
Rygg
Bikinilinje
(Vaxning av bikinilinje i samband. m. benvaxning 200 kr)
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